57 关于第二届董事会第一次会议决议的公告 2011-10-14 2011-054 证监会指定网站

58 关于第二届监事会第一次会议决议的公告 2011-10-14 2011-055 证监会指定网站

59 更正公告 2011-10-17 2011-056 证监会指定网站

60 关于签订重大合同的公告 2011-10-19 2011-057 证监会指定网站

61 关于签订重大合同的公告 2011-10-24 2011-058 证监会指定网站

62 关于第二届董事会第二次会议决议的公告 2011-10-26 2011-059 证监会指定网站

63 2011 年第三季度报告正文 2011-10-26 2011-060 证监会指定网站

64 关于完成工商登记变更的公告 2011-11-11 2011-061 证监会指定网站

65 关于全资子公司完成工商登记注册的公告 2011-11-16 2011-062 证监会指定网站

66 关于第二届董事会第三次会议决议的公告 2011-11-30 2011-063 证监会指定网站

67 关于对外投资进展的公告 2011-12-16 2011-064 证监会指定网站

68 首次公开发行前已发行股份上市流通的提示性公告 2012-01-06 2011-065 证监会指定网站

天立环保工程股份有限公司   2011 年年度报告全文

33

69 关于第二届董事会第四次会议的公告 2011-12-30 2011-066 证监会指定网站

十一、报告期内投资者调研情况

接待时间 接待地点 接待方式 接待对象 调研内容

2011年1月12日  公司会议室  实地调研 鸿道投资、国金证券、

泰达宏利基金等

公司情况、行业

情况、发展趋势

2011年1月18日  公司会议室 实地调研 中信证券、中信建投、

国泰君安、尚雅投资等

公司情况、行业

情况、发展趋势

2011年2月17日  公司会议室 实地调研 广发证券、日信证券、

中信证券等

公司情况、行业

情况、发展趋势

2011月3月1日  公司会议室 实地调研 广发证券、新华基金等
公司情况、行业

情况、发展趋势

天立环保工程股份有限公司   2011 年年度报告全文

34

第五节  股本变动和主要股东持股情况

一、股份变动情况

（一）股份变动情况表

   单位：股

本次变动前 本次变动增减（+，-） 本次变动后

数量 比例 发行新股 送股
公积金转

股
其他 小计 数量 比例

一、有限售条件股份 64,150,000 79.99%   60,150,000 -3,999,900 56,150,100 120,300,100 75.00%

1、国家持股

2、国有法人持股 1,600,000 2.00%   -1,600,000 -1,600,000 0

3、其他内资持股 62,550,000 77.99%   60,150,000 -2,400,000 57,750,000 120,300,000 75.00%

 其中：境内非国有

法人持股
2,650,000 3.30%   250,000 -2,400,000 -2,150,000 500,000 0.31%

   境内自然人持

股
59,900,000 74.69%   59,900,000  59,900,000 119,800,000 74.69%

4、外资持股

 其中：境外法人持

股

   境外自然人持

股

5、高管股份 0 0.00%   100 100 100 0.00%

二、无限售条件股份 16,050,000 20.01%   20,050,000 3,999,900 24,049,900 40,099,900 25.00%

1、人民币普通股 16,050,000 20.01%   20,050,000 3,999,900 24,049,900 40,099,900 25.00%

2、境内上市的外资

股

3、境外上市的外资

股

4、其他

三、股份总数 80,200,000 100.00%   80,200,000   160,400,000 100.00%

（二）限售股份变动表

单位：股

股东名称 年初限售股数
本年解除限售股

数

本年增加限售股

数
年末限售股数 限售原因 解除限售日期

王利品 22,753,133 0 22,753,133 45,506,266 首发承诺 2014 年 1 月 7 日

席存军 4,842,262 0 4,842,262 9,684,524 首发承诺 2014 年 1 月 7 日

王树根 4,842,262 0 4,842,262 9,684,524 首发承诺 2014 年 1 月 7 日

马文荣 4,196,627 0 4,196,627 8,393,254 首发承诺 2014 年 1 月 7 日

金玉香 3,000,000 0 3,000,000 6,000,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

康路 2,800,000 0 2,800,000 5,600,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

张军 2,470,524 0 2,470,524 4,941,148 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

王侃 2,259,722 0 2,259,722 4,519,444 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

李福华 2,000,000 0 2,000,000 4,000,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

天立环保工程股份有限公司   2011 年年度报告全文

35

孙继 1,500,000 0 1,500,000 3,000,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

黄作庆 1,500,000 0 1,500,000 3,000,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

刘丽军 988,209 0 988,209 1,976,418 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

蔡平儿 322,817 0 322,817 645,634 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

白崇坤 500,000 0 500,000 1,000,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

庞守林 1,091,458 0 1,091,458 2,182,916 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

王潍东 500,000 0 500,000 1,000,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

徐生弟 300,000 0 300,000 600,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

谢朝霞 587,352 0 587,352 1,174,704 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

陈选良 700,000 0 700,000 1,400,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

关峰 1,100,000 0 1,100,000 2,200,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

吴国军 322,817 0 322,817 645,634 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

何先军 322,817 0 322,817 645,634 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

马千惠 1,000,000 0 1,000,000 2,000,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

北京格瑞嘉德投

资管理有限公司
250,000 0 250,000 500,000 首发承诺 2012 年 1 月 7 日

网下配售 4,000,000 4,000,000 0 0
网下配售新股规

定
2011 年 4 月 7 日

合计 64,150,000 4,000,000 60,150,000 120,300,100 － －

二、股东与实际控制人情况

（一）公司前 10 名股东和前 10 名无限售条件股东情况   单位：股

2011 年末股东总数  7,738
本年度报告公布日前一个月末股东总

数
7,877

   前 10 名股东持股情况

股东名称 股东性质 持股比例（%） 持股总数
持有有限售条件股份

数量

质押或冻结的股份数

量

王利品 国有法人 28.37% 45,506,266 45,506,266 7,700,000

席存军 境内自然人 6.04% 9,684,524 9,684,524 0

王树根 境内自然人 6.04% 9,684,524 9,684,524 0

马文荣 国有法人 5.23% 8,393,254 8,393,254 0

金玉香 境内自然人 3.74% 6,000,000 0 0

康路 境内自然人 3.49% 5,600,000 0 0

张军 境内自然人 3.08% 4,941,148 4,941,148 0

王侃 境内自然人 2.82% 4,519,444 3,389,583 0

李福华 境内自然人 2.49% 4,000,000 0 0

中国工商银行－上投摩根内

需动力股票型证券投资基金
境内自然人 2.39% 3,840,514 0 0